ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ № 3/15  от 22 июня 2015г.

О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
третьего созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и части 5 статьи 88 Кодекса о выборах Республики Башкортостан,  Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2  на 13 сентября 2015г.
2. Опубликовать данное решение в газете «Вечерняя Уфа».

Председатель ИКГО                                                                      Г.Л.Майоров

Секретарь  ИКГО                                                                         Р.М.Тухватшин